Konformität (aktuelle Ausgaben)
FAA L-862S(L) AC 150/5345-46 und FAA Engineering
Brief Nr. 67
ICAO Anhang 14 Band I
EASA CS-ADR-DSN
US-MIL.: UFC 3-535-01, Abschnitt 3 - 1.4
NATO STANAG 3316
Kanada TP 312

Lagertemperatur -60 °C bis +80 °C / -76 °F bis +176 °F
Luftfeuchtigkeit <95 % nicht kondensierend
Bestellschlüssel E
Anwendung
AP = Anflug Mittellinie, Querbalken,
Seitenreihen
TH = Schwelle und and Außenketten
EN = Start- / Landebahnende
TS = zusätzlicher Haltebalken
Abdeckung
S = Glas
kabel und Steckverbinder
2 = 1 FAA-L-823-Stecker (2-polig)
Farbe
W = Weiß
R = Rot
G = Grün
feste Ziffer
N0 = feste Ziffer
Montagezubehör
0 = keine Bruchkupplung
Stromversorgung und Überwachung
S = 6,6A - 50 / 60 Hz Serienstromversorgung, ohne
Überwachung
M = 6,6A - 50 / 60 Hz Serienstromversorgung, mit
Überwachung
P = IQ0-Ausführung1
Q = IQ1-Ausführung1
Norm
F = nur FAA2
I = nur ICAO
Optionen
0 = keine Optionen
4 = mit Vogelabwehr3
feste Ziffer
0 = feste Ziffer
gesteigerte Korrosionsbeständigkeit
1 = inbegriffen
Ausführung
1 = 3-Block-Version
Notes
1 Mithilfe der IQ-Funktion kann das Feuer gesteuert und überwacht
werden. IQ1-Feuer sind bei Auslieferung bereits für ihren jeweiligen
Standort vorkonfiguriert. In IQ0-Feuern ist die Funktionalität
deaktiviert, kann aber nachträglich aktiviert werden.
2 Verwenden Sie für alle EAP-, ETH- und EEN-Feuer I
3 nicht von der FAA definiert, daher nicht ETL-zertifiziert
RELIANCE
DS-4001_v6.1_2020-JUL-15 2
ANHANG
Feuertyp Leistungsaufnahm
e Feuer
Trenntransformator CCR-Last
Nennleistung Verlustleistung Wirkungsgrad
EAPxxW - Anflug weiße Feuer 49 VA 65  W 9  VA 0,85 58 VA
EAPxxR - rote Anflugfeuer 25  VA 45 W 4 VA 0,85 29 VA
ETHxxG - grüne Schwelle 35 VA 45 W 6 VA 0,85 41 VA
EENxxR– rotes Start- und
Landebahnende
18 VA 45 W 3 VA 0,85 21 VA
ETSxxR - roter Haltebalken 13 VA 45 W 2 VA 0,85 15 VA
Note: